פ/2147/25

הצעת חוק שמירת הסביבה החופית (בחינה ועדכון של תכניות), התשפ"ג–2023

מטרתו של חוק זה היא להבטיח את ההגנה על הסביבה החופית, באמצעות

קביעת תקופת זמן שבמהלכה יחויבו מוסדות התכנון בבחינה, תיקון והתאמה

של תכניות החלות בתחום הסביבה החופית ואשר נכנסו לתוקף טרם תחילתו

של חוק שמירת הסביבה החופית, התשס"ד–12004 ( בחוק זה – חוק שמירת

הסביבה החופית).

.1 מטרה